DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GÊNEROS TEXTUAIS NA
PERSPECTIVA DA BNNC: UMA DISCUSSÃO ACERCA DO LETRAMENTO DIGITAL de
autoria de MARIA EVEUMA DE OLIVEIRA, NÁGILA KELLEN DE CARVALHO MONTE
BRINGEL, MARIA FRANCIMAR TELES DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96933

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96933